ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  ноября  2016 года 	                                                           № 1913

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Во исполнение закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях» и в связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Постановлению пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Беркутова Галина Николаевна - главный специалист отдела капитального и текущего ремонта дорожного хозяйства департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери.».
1.2. В приложении № 3 к Постановлению:
1.2.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Должностные лица департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери

Начальник департамента

Заместитель начальника департамента, начальник отдела содержания дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения

Заместитель начальника департамента, начальник отдела развития, содержания и благоустройства территорий

Отдел содержания дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения

Главные специалисты,

Ведущие специалисты

Отдел капитального и текущего ремонта дорожного хозяйства

Начальник отдела,

Главные специалисты,

Ведущие специалисты

Отдел развития, содержания и благоустройства территорий

Главные специалисты

Ведущие специалисты -

имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 2 и 3 статьи 19 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), статьями 19.1, 19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 19.3, 22, 24, 24.1, 25, 26, 28, 29, 31, пунктом 2 статьи 32.3, статьями 32.4, 33, 34.1, 35, 35.1, 36 закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях»;
1.2.2. дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Должностные лица управления транспорта и связи администрации города Твери

Начальник управления,

Главный специалист, юрист

Отдел транспорта и связи

Начальник отдела,

Главные специалисты,

Ведущий специалист -

имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  24, 26 - 30.1, 32, пунктами 3, 4 статьи 33, статьями 35.1,   45 - 50 (в отношении муниципальных маршрутов перевозок) закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                                                        А.В. Огоньков